
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.62.2019
WÓJTA GMINY PŁUŻNICA

z dnia 9 września 2019 r.

zmieniające budżet Gminy Płużnica na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309), art. 211-212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2019 r. uchwalonym uchwałą Nr II/8/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 
19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2019 r. zmienionym:

- zarządzeniem Nr OA.0050.5.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 15 stycznia 2019 r.

- uchwałą Nr III/31/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 31 stycznia 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.10.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 stycznia 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.14.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 18 lutego 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.16.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 26 lutego 2019 r.

- uchwałą Nr V/40/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 29 marca 2019 r.

- uchwałą Nr VI/45/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 15 kwietnia 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.32.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 kwietnia 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.38.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 20 maj 2019 r.

- uchwałą Nr VII/59/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 30 maja 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.41.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 maja 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.43.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 26 czerwca 2019 r.

- uchwałą Nr VIII/65/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 26 lipca 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.55.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 20 sierpnia 2019 r.
wprowadza się zmiany:

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości - 32.259.370,81 zł 
zastępuje się kwotą - 32.551.575,81 zł
w tym:

1) dochody bieżące w kwocie - 25.967.726,39 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie - 6.583.849,42 zł,
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 1 do 
zarządzenia;

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości - 39.879.266,24 zł
zastępuje się kwotą - 40.171.471,24 zł
w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie - 24.578.506,70 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie - 15.592.964,54 zł,
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 2 do 
zarządzenia;

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie - 7.619.895,43 zł
pozostaje bez zmian;

4. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

Id: 312918CA-6E48-49A3-AE67-FC66968B1DD7. Podpisany Strona 1



„1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami. Załącznik Nr 6a „Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej” zmienia 
się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3a do zarządzenia. Załącznik Nr 6b „Plan wydatków zadań 
z zakresu administracji rządowej” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3b do 
zarządzenia”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Płużnica.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Płużnica

Marcin Skonieczka

Id: 312918CA-6E48-49A3-AE67-FC66968B1DD7. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

PLAN DOCHODÓW
                                                            

                                                                       Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Nr OA.0050.62.2019
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 292 205,005 523 800,07 5 816 005,07

85501 Świadczenie wychowawcze 252 435,00 3 071 250,002 818 815,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 816 565,00 252 435,00 3 069 000,00

85504 Wspieranie rodziny 39 770,00 169 570,00129 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
129 800,00 39 770,00 169 570,00

32 259 370,81 32 551 575,81292 205,00Razem:

Id: 312918CA-6E48-49A3-AE67-FC66968B1DD7. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATÓW

                                                             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OA.0050.62.2019

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 089 870,30 292 205,00 6 382 075,30

85501 Świadczenie wychowawcze 2 818 815,00 252 435,00 3 071 250,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

2 774 752,50 252 435,00 3 027 187,50

85504 Wspieranie rodziny 526 832,00 39 770,00 566 602,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

87 272,00 213,00 87 485,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

125 400,00 38 700,00 164 100,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

314 160,00 857,00 315 017,00

Razem: 39 879 266,24 292 205,00 40 171 471,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 312918CA-6E48-49A3-AE67-FC66968B1DD7. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr OA.0050.62.2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 5 156 033,05292 205,004 863 828,05

85501 Świadczenie wychowawcze 3 069 000,00252 435,002 816 565,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 069 000,00252 435,002 816 565,00

85504 Wspieranie rodziny 169 570,0039 770,00129 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
169 570,0039 770,00129 800,00

5 936 034,275 643 829,27 292 205,00Razem:

Id: 312918CA-6E48-49A3-AE67-FC66968B1DD7. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr OA.0050.62.2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 5 156 033,05292 205,004 863 828,05

85501 Świadczenie wychowawcze 3 069 000,00252 435,002 816 565,00

3110 Świadczenia społeczne 3 027 187,50252 435,002 774 752,50

85504 Wspieranie rodziny 169 570,0039 770,00129 800,00

3110 Świadczenia społeczne 164 100,0038 700,00125 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 733,00798,002 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 644,00131,00513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00- 72,0072,00

4300 Zakup usług pozostałych 519,00213,00306,00

5 643 829,27 292 205,00 5 936 034,27Razem:

Id: 312918CA-6E48-49A3-AE67-FC66968B1DD7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmieniającego plan dotacji zwiększono planowane
dochody o kwotę:

- 39.770,00 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach programu „Dobry strat” oraz koszty obsługi
zadania,

-252.435,00 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych

oraz przeniesiono kwotę z zadań własnych na zadania zlecone.

Id: 312918CA-6E48-49A3-AE67-FC66968B1DD7. Podpisany Strona 1




